
VELA - DK-9200 Aalborg - Tlf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk

Dato:

Reservedelsliste

2403830-10-2014

VELA Tango 300E

5105re04



VELA - DK-9200 Aalborg - Tlf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk

Dato:

Reservedelsliste

2403830-10-2014

5105re05

20

7

8

17

28

49

37

9

32

13

46

38

36

12

62

45

43

25

39

14

24

30

29

52

11

16

10

19

50

27

2

1

5

3

47

6

48

4

40

44

23

31

35

26

15

57

56

34

33

53

41

42

22

36

44

44

36

36

44

44

36

54

54

54

54

55

57

56

44

40

5

51

45

6

7

29

21

8

8

12

62

36

3

8

13

31

18

38

62

43

61

59

58

59

58

60

64

64

64

64

65

66



Item no.BeschreibungDescriptionBeskrivelsePcsPos

07223RückenbügelBack Rest ArmRygbøjle 565 TG 30011

922219Schaniere Teil für Hd-200Hinge Part for Hd-200Beslag med hængsel for TG 30012

900624Plastikbuchse 19 mmPlastic Bushing 19 mmPlastbøsning for rygbøjle 19 mm23

900303Achse 8 mmAxle 8 mmAksel Ø8 x 8014

900315KnopflochBottomholeKnaphul for rygbøjle25

922220Schaniere Teil m/VerstellungsHinge Part w/Sliding PartBeslag for rygbøjle TG 300, Ø8 huller26

16017ArmlehnsstangeArm Rest BarArmlænsstang Symetrisk, Dobb Rehab 32027

8032210025Schraube m/innensechskant M10 x 25Screw w/hexagon socket M10 x 25Bolt M10 x 25 neddrejet48

05145Sitz MechanikSeat SupportBæreplade Tango 300-300E19

900132Sechskantige Bremsstange 490 mmHexagonal Brake Stick 490 mmBremseaksel 6-KT 490 mm110

922294Bremsestange für Tango 300 RsBreake-stick for Tango 300 RsBremsestang for Tango 300 Hs111

923125Bügel für Batterei 7.0 AhBracket for Batteri 7.0 AhBatteribøjle for CX sæde til TG 300212

900805Batterie 12V 7 AhBattery 12V 7 AhBatteri 12V 7Ah f/ Uni-EL213

901024Linak actuator LA 30-1 150 mmLinak actuator LA 30-1 150 mmLinak aktuator LA 30-1 150 mm114

900124Plastikknopf 10 mmPlastic Knob 10 mmEndedup Ø10x16115

900704Drehsitzarretierung 7 KerbenSpecial Lock for Seat RotationSpeciallås for sædedrej 150 mm116

922115Jack BuchseJack BushingJack bøsning (hun) 6 mm117

900447Seitenstück für Armlehne RSidepart for Armrestbar RHSidestykke for Rehab. armlæn Hs118

926338Ladegerät 24V 0,5ACharger 24V 0,5A with female part 6 mmLader 24V 0,5A med Jack han 6 mm119

900407Seitenstück für Armlehne RSidepart for Armrestbar RHSidestykke for Rehab. armlæn Hs120

900448Seitenstück für Armlehne LSidepart for Armrestbar LHSidestykke for Rehab. armlæn Vs121

900446Seitenstück für Armlehne RSidepart for Armrestbar LHSidestykke for Rehab. armlæn Vs122

034134238Untergestell ohne RollenUnderframe w/o CastorsTango 300E stel R=336 rør=214123

201002001Innenrohr El-hubeInner Tube El-liftCenterrør med flange for lift 200124

15502003ArmlehnkissenArmrest Pad 75 x 350Armlænspude 75 x 350 sym.125

921727Schutzrohr für die Bremsachse 394 mmProtecting tube f/brake axis 394 mmDækrør til bremseaksel 394 mm126

922221Spannplatte m/BefestigungClamping Plate w/FixtureBeslag med vinkel, TG 300127

900621Gummimuffe für VELA K SitzRubber Socket for VELA K SeatGummipuffer Ø25-20 M6x10 M6 VELA928

900123Buchse 17 mmBushing 17 mmB¢sning for ergolås429

900708Buchse Ø47/38x92Bushing Ø47/38x92Styrebøsning Uni-el Ø47/Ø38x92 mm130

924817Pop Niet Ø3,2x6 mm stahl/stahlPop Nut Ø3,2x6 mm steel/steelPopnitte 3,2x6 mm stål/stål231

900734Motorsteuerung SA 14Motorcontrol SA 14Motorstyring SA 14132

8005208020SechskantschraubenHexagon head screwsStål sætskrue133

8806208ScheibeWasherStor skive134

8805210FächerscheibeSerrated Lock WasherSikringsskive udvendig435

8804208Verzahnt Federring DIN 6798 - J 8Serrated Lock Washer DIN 6798 - J 8Tandskive DIN 6798 - J 81336

8002208020Senkschraube mit InnensechskantCountersunk ScrewSkrue m/indv. 6-kt UH137

8004108008GewindestiftHexagon Socket Set ScrewStopskrue med invendig sekskant med krater638

996032Halterung für die DrahtHolder for wireLedningsholder 25 x 25 mm sort739

8001208020Schrauben mit zylindrischen Kopf M8 x 20Cylinder Head Cap Screw  M8 x 20Skrue med indv. 6-kt cylindrisk hoved M8 x 20440

15502003ArmlehnkissenArmrest PadArmlænspude 75 x 350 sym.141

900869Schalter für Armlehne montageSwitch for Mounting in ArmrestVippeafbryder til armlæn142

8011205025Holzschrauben 4,8 x 25 mmWooden screw 4,8 x 25 mmTræskrue 4,8 x 25 mm643

921826Schütze für Mutter M8 SchwarzCover for Nut M8, BlackMøtrikbeskytter M8844

8806206ScheibeWasherStor skive945

8002206016Senkschraube mit InnensechskantCountersunk ScrewSkrue m/indv. 6-kt UH246

901413Winkelriegel 18 komplettSlide fixture 18 CompleteVinkelrigle 18 komplet147

921984Mutter Schutz M6Nut Protection M6Møtrikbeskytter M6148

06062012671Sitz 58x48 cm TG 300/300ESeat 58x48 cm TG 300/300ESæde 58 x 48 cm TG 300/300E149

08035411671Rücken 38x43 cm TG 300/300EBackrest 38x43 cm TG 300/300ERyg 38 x 43 cm TG 300/300E150

8008205020Holzschrauben 4,8 x 19 mmWooden screw 4,8 x 19 mmTræskrue 4,8 x 19 mm251

923449Kugel für Bremsestange, SchwarzBall for Brake Stick, BlackHåndkugle for bremsestang sort152

925924Kabelsatz für Tango 300ECable Set f/Tango 300EKabelsæt Tango 300E153

8001208010DIN 912 - M8 x 10DIN 912 - M8 x 10DIN 912 - M8 x 10454

8005206008Stahl-BlitzSteel boltStål sætskrue155

014911Rolle 100 mm schwarzCastor 100 mm blackHjul Soft Lock 100 mm sort256

015011Rolle 100 mm schwarzCastor 100 mm blackHjul Soft Lock 100 mm sort257

8001206020Zylinderschrauben mit InnensechskantCylinder Head Cap ScrewSkrue med invendig sekskant cylindrisk hoved258

8806206ScheibeWasherStor skive259

8804208Verzahnt Federring DIN 6798 - J 8Serrated Lock Washer DIN 6798 - J 8Tandskive DIN 6798 - J 8160

8001206012Schraube CH M6 x 12 mmCylinder Head Cap Screw M6 x 12 mmSkrue CH M6 x 12 mm761

8001208012Zylinderschrauben mit InnensechskantCylinder Head Cap ScrewSkrue med invendig sekskant cylindrisk hoved1262

8001206010Zylinderschrauben mit InnensechskantCylinder Head Cap ScrewSkrue med invendig sekskant cylindrisk hoved163

104006Aufkleber "STOP"Label "STOP"Mærkat "STOP"464

927570Box für jack stickBox for jack plugBoks for jack stik165

8009235030Blechschraube PH 3,5x30Plate screw PH 3,5x30Pladeskrue PH 3,5x30266

VELA - DK-9200 Aalborg - Tlf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk

Dato:

Reservedelsliste

2403830-10-2014

5105re05


